ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 декабря 2008 г.

               г. Ипатово

№ 279
О внесении изменений в квалификационные требования для замещения должностей в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденные постановлением главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 13 февраля 2008г. № 19

В соответствии с Законом Ставропольского края от 16 октября 2008г. № 63-кз «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского края, регулирующие вопросы государственной гражданской службы Ставропольского края и муниципальной службы в Ставропольском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в квалификационные требования для замещения должностей в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденные постановлением главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 13 февраля 2008г. № 19 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края»
 следующие изменения:

1.1. в пункте 5 раздела III «Квалификационные требования к стажу муниципальной службы»:

абзац 5 изложить в следующей редакции:
«для замещения старших и младших должностей муниципальной службы - без предъявления требований к стажу.»;

абзац 6 признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района ставропольского края Л.В. Кожурину.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

Г.В.Макаров
Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края
      Л.В. Кожурина

Проект подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

  Э.В. Кондратьева

Рассылка:

В дело

2
Прокуратура

1

Правовой отдел

1